Derogatio aliis legibus et conventionibus.

Per l'ultima esecuzione del presente Trattato resteranno rivocati ed annullati, come in virtù di questo articolo si rivocano ed annullano, tutte le disposizioni, ordini e decreti, così pubblici che privati, fatti dall'una e dall'altra potestà in tutto ciò in cui sono contrarii alla presente disposizione ed a quanto si contiene nel presente Trattato.

Dato dalle stanze del Palazzo Apostolico nel Quirinale in questo di 2 di Giugno 1744.

S. card. VALENTI. T. card. ACQUAVIVA.  
L. S. L. S.  
D. CELESTINO arciv. di Tessalonica.  
L. S.

Continuatio bullae.

Postmodum huiusmodi conventiones, pacta et concordata in omnibus et singulis punctis, clausulis, articulis et conditionibus approbata, et confirmata, et ratificata fuerunt a carissimo in Christo filio Nostro Carolo rege praedicto, suis regis literis datis Neapoli die octava mensis Iunii praesentis anni, qui Nobis deinde humiliter supplicari fecit, ut illis pro firmiori eorum subsistentia robur apostolicae firmitatis adiecerit, nec non auctoritatem potiore et decretum interponere dignaremur. Nos itaque magnopere cupientes omnes discordiarum causas penitus abolere, ut, sublatis ex agro dominico dissensionum seminibus, copiosa bonorum operum seges ad laudem

Approbatio et confirmatio conventionis.

et gloriam Dei succrescat: desiderantes insuper praedictum Carolum regem, quem et eximia suorum maiorum merita et spectata eius erga Nos et Apostolicam Sedem reverentia, amor et obsequium, singularis erga Deum pietas et religio, aliaque multa virtutum ornamenta, clarum et commendabilem in conspectu Nostro et Romanae Ecclesiae reddunt, gratiis et favoribus prosequi singularibus, ven. fratrum Nostrorum S. R. E. cardinalium consilio et assensu, ac ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae potestatis plenitudine, praesertim conventiones, capitula, pacta et concordata tenore praesentium approbamus, ratificamus, laudamus et acceptamus, illis apostolici muniminis et firmitatis robur et efficaciam adiungimus, omniaque in eis contenta ac promissa sincere et inviolabiliter ex Nostra eiusdemque Sedis parte adimpletum et servatum iri, tam Nostro quam Nostrorum successorum nomine promittimus, ac spondemus. Praeterea hortamur in Domino, atque admonemus omnes et singulos archiepiscopos et locorum Ordinarios, tam praesentes quam futuros pro tempore in dicto regno existentes, ut prae oculis semper habeant se ministros esse Christi Domini Regis pacifici et mansueti, qui a propheta Princeps pacis cognominatus est, et qui rediturus in coelum unde descenderat, pacem tamquam propriam haereditatem apostolis ac discipulis suis reliquit; omni igitur studio et cura ea quae pacis sunt ament ac sectentur, et quaecumque, ut praefertur, inter Sedem Apostolicam et Carolum regem praedictum pacta, conventa et concordata fuerunt, accurate et diligenter servent, atque custodiant: ut vero id promptius et expeditius facere possint omnem eis eorumque vicariis, officialibus ac ministris facultatem desuper necessariam et opportunam, ad praedictorum tamen dumtaxat executionis effectum, et eo modo ac forma tantum, iu-